СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Девятнадцатая очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

04 апреля 2014 года                                                                                                      № 135

д.Гулеково

О межевании земельных участков

              В  связи с тем, что в бюджете муниципального образования «Глазовский район»

нет средств для межевания земельных участков, Совет депутатов муниципального

образования «Гулековское»  РЕШИЛ:

       С целью увеличения налогооблагаемой базы выделить финансовые средства на

межевание земельных участков, находящихся на территории муниципального

образования «Гулековское» из собственных средств с соблюдением Федерального Закона

№ 44 от 05.04.2013 года и с возвратом средств, затраченных на межевание, после продажи

земельных участков.

Глава муниципального образования

«Гулековское»        Е.Г. Касаткин